
 

本件に関するお問合せ先 

株式会社モリタテクノス 営業本部  担当：柳 

TEL：０４７-４５７-２１９１ 

 

お客様各位                        2025 年５月 1９日 

  

 

株式会社モリタテクノス 

株式会社モリタテクノス（本社：兵庫県、代表取締役：清水 浩）は、ドイツの消防車メーカーであ

る Magirus GmbH（本社：ドイツ、CEO：Thomas Hilse、以下「マギルス社」）との日本国内

におけるはしご車の販売代理店契約および関連するサービス業務を、2025 年 5 月 17 日を

もって終了いたしました。 

 

これまでマギルス社製はしご車をご愛顧いただきましたお客様におかれましては、心より御礼

申し上げます。契約終了にあたり、ご不便やご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理

解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

今後、同社製はしご車の国内における販売およびサービス対応につきましては、片倉工業株式

会社が引き継ぐことになります。 

 

当社グループは、『「安心」を支える技術と絶えざる挑戦で、人と地球のいのちを守る』というパ

ーパスのもと、先進の技術力で世界に変わらない「安心」をお届けし、持続可能な未来の創造

に挑戦し続けてまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

マギルス社との日本国内におけるはしご車の 

販売代理店契約終了のお知らせ 


